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LISTA KONKURSOWA 10/2011 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału KORSZE 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

HAMM 
       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

           LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP, POLSKI i REGIONU 

       Data odbytego lotu                               - 02.07.2011 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 942430 [m] 

   Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 07°50'42"-51°37'39" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:50:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO           

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO           

       Punkty stałe za konkurs                          - 80.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 36 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 523 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 105 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-16:26:05 

      Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1472.59 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2-12:06:56 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 646.86 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 13h.36m.56s. 

        

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │KORSZE         │ 11│  178│   38│ 21.3│ 

                    │KĘTRZYN-WIKROWO│ 14│  178│   29│ 16.3│ 

                    │SĘPOPOL        │ 11│  167│   38│ 22.8│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 36│  523│  105│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬─┬───────────┬────────┬──────┬──────┬─────┬─────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│CZAS PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│COEF-M│PKT-C│PKT-M│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼───────────┼────────┼──────┼──────┼─────┼─────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  34-11- 5 S  1  1-16:26:05  1472.59   1.91        65.00         80.00   80.00  936690 

    2 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  30- 8- 5 S  1  1-16:19:37  1464.11   3.82        64.88         80.00   80.00  921830 

    3 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 2>   4 S  0  1-16:31:16  1460.69   5.74        64.75         80.00   80.00  936690 

    4 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 3>   9 S  1  1-16:31:22  1460.46   7.65        64.63         80.00   80.00  936690 

    5 WASILEWSKI WIESŁAW      1  17- 6- 5 S  1  1-16:39:30  1443.86   9.56        64.50         80.00   80.00  937790 

    6 KOWALEWSKI MARIAN       3  33-10- 5 S  0  1-16:41:33  1428.26  11.47        64.38         80.00   80.00  930580 

    7 KOWALEWSKI MARIAN       3  < 2>  23 S  0  1-17:00:15  1388.41  13.38        64.25         80.00   80.00  930580 

    8 DUŃSKI ANDRZEJ          1  15- 2- 2 S  1  1-17:19:03  1357.41  15.30        64.12         80.00   80.00  935320 

    9 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 4>  63 S  1  1-17:22:00  1353.60  17.21        64.00         80.00   80.00  936690 

   10 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  < 2>  11 S  1  1-17:12:08  1351.39  19.12        63.87         80.00   80.00  921830 

   11 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  < 3>  20 -  1  1-17:14:08  1347.44  21.03                      80.00   80.00  921830 

   12 WASILEWSKI WIESŁAW      1  < 2>  75 S  1  1-17:33:41  1332.69  22.94        63.63         79.00   79.00  937790 

   13 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       2  22- 8- 5 S  1  1-18:02:50  1330.70  24.86        63.50         79.00   79.00  975180 

   14 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  10- 5- 1 -  1  1-17:49:25  1316.02  26.77                      79.00   79.00  946770 

   15 KRÓLIKOWSKI ST. I ZB.   1   5- 2- 2 S  1  1-17:43:43  1312.82  28.68        63.25         79.00   79.00  936980 

   16 MARKO MIROSŁAW          2  33- 3- 3 S  1  1-17:59:44  1303.16  30.59        63.13         79.00   79.00  950960 

   17 PIWISZKIS ZDZISŁAW      1  13- 5- 5 S  1  1-17:57:43  1288.43  32.50        63.00         79.00   79.00  937610 

   18 MARKO MIROSŁAW          2  < 2>  88 S  1  1-18:10:25  1284.36  34.42        62.87         79.00   79.00  950960 

   19 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       2  < 2>  51 S  0  1-18:36:10  1272.80  36.33        62.75         79.00   79.00  975180 

   20 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  < 4>  21 -  1  1-17:59:43  1263.27  38.24                      79.00   79.00  921830 

   21 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  < 5>  33 S  0  1-18:00:07  1262.58  40.15        62.50         79.00   79.00  921830 

   22 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  12- 3- 3 S  0  1-18:11:35  1262.20  42.07        62.38         79.00   79.00  936030 

   23 KOWALEWSKI MARIAN       3  < 3>  25 S  0  1-18:08:13  1260.58  43.98        62.25         78.00   78.00  930580 

   24 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  24- 4- 4 S  0  1-18:54:33  1260.34  45.89        62.13         78.00   78.00  988800 

   25 KOWALEWSKI MARIAN       3  < 4>  30 S  0  1-18:16:15  1247.01  47.80        62.00         78.00   78.00  930580 

   26 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  < 2>  50 S  0  1-19:04:41  1244.27  49.71        61.88         78.00   78.00  988800 

   27 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  < 2>  49 -  1  1-18:37:30  1233.58  51.63                      78.00   78.00  946770 

   28 WASILEWSKI LESZEK       2  13- 3- 3 S  1  1-18:46:30  1218.92  53.54        61.62         78.00   78.00  946490 

   29 PIWISZKIS ZDZISŁAW      1  < 2>  61 S  1  1-18:42:04  1214.42  55.45        61.50         78.00   78.00  937610 

   30 KOWALEWSKI MARIAN       3  < 5>  46 S  0  1-18:37:18  1212.80  57.36        61.37         78.00   78.00  930580 

   31 BĄCIK KRZYSZTOF         3  15- 6- 4 S  1  1-18:49:49  1194.42  59.27        61.25         78.00   78.00  931430 

   32 PŁOMIŃSKI MARIUSZ       1  20- 2- 2 S  1  1-18:56:21  1188.01  61.19        61.13         78.00   78.00  934190 

   33 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  < 6>  37 S  0  1-18:50:48  1180.62  63.10        61.00         78.00   78.00  921830 

   34 ZAWADZKI STANISŁAW      1  32- 5- 4 S  1  1-19:05:45  1177.30  65.01        60.88         77.00   77.00  936840 

   35 SIEDLER TOMASZ I BRONI  3   9- 2- 2 S  0  1-19:04:57  1171.36  66.92        60.75         77.00   77.00  931170 

   36 BĄCIK KRZYSZTOF         3  < 2>  48 S  1  1-19:06:02  1170.09  68.83        60.63         77.00   77.00  931430 

   37 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  < 7>  39 S  0  1-18:58:57  1168.43  70.75        60.50         77.00   77.00  921830 

   38 STANKIEWICZ ALFRED      3   9- 2- 2 S  1  1-19:20:21  1150.34  72.66        60.37         77.00   77.00  932180 

   39 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  < 8>---- S  1  1-19:15:16  1144.75  74.57        60.25         77.00   77.00  921830 

   40 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  19- 3- 1 S  1  1-19:25:25  1144.05  76.48        60.12         77.00   77.00  932880 

   41 STELMACH TADEUSZ        2   8- 1- 1 S  0  1-19:46:42  1143.79  78.39        60.00         77.00   77.00  957010 

   42 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  < 2>  60 S  0  1-19:41:51  1125.24  80.31        59.88         77.00   77.00  936030 

   43 ZAWADZKI STANISŁAW      1  < 2>  56 S  1  1-19:46:23  1120.11  82.22        59.75         77.00   77.00  936840 

   44 KORNAGA MARIAN-MATEUSZ  3   7- 2- 0 -  0  1-19:46:05  1113.86  84.13                      77.00   77.00  931280 

   45 GICZEWSKI ZBIGNIEW      2   8- 3- 3 S  1  1-20:13:52  1106.69  86.04        59.50         76.00   76.00  956030 

   46 KOWALEWSKI MARIAN       3  < 6>  52 S  0  1-19:53:04  1103.80  87.95        59.38         76.00   76.00  930580 

   47 STANKIEWICZ ALFRED      3  < 2>---- S  1  1-20:02:27  1093.53  89.87        59.25         76.00   76.00  932180 

   48 BĄCIK KRZYSZTOF         3  < 3>  67 -  1  1-20:03:16  1091.60  91.78                      76.00   76.00  931430 

   49 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  < 3>  83 -  0  1-20:47:56  1054.39  93.69                      76.00   76.00  946770 

   50 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  < 3>  66 S  0  2- 6:14:58   894.87  95.60        58.88         76.00   76.00  988800 

   51 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       2  < 3>  55 S  1  2- 6:05:12   890.41  97.51        58.75         76.00   76.00  975180 

   52 KOWALEWSKI MARIAN       3  < 7>  53 S  1  2- 5:36:01   872.95  99.43        58.63         76.00   76.00  930580 

   53 KOWALEWSKI MARIAN       3  < 8>  77 S  1  2- 5:41:48   868.24 101.34        58.50         76.00   76.00  930580 

   54 DUŃSKI ANDRZEJ          1  < 2>---- S  0  2- 5:51:40   864.70 103.25        58.38         76.00   76.00  935320 

   55 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       2  < 4>  70 S  0  2- 6:45:03   859.15 105.16        58.25         76.00   76.00  975180 

   56 ZAWADZKI STANISŁAW      1  < 3>  89 -  1  2- 6:07:04   853.95 107.07                      75.00   75.00  936840 

   57 DZIÓBEK KRZYSZTOF       1  17- 1- 1 S  0  2- 6:32:30   837.04 108.99        58.00         75.00   75.00  939580 

   58 SIEDLER TOMASZ I BRONI  3  < 2>---- S  0  2- 6:26:57   833.67 110.90        57.87         75.00   75.00  931170 

   59 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  < 2>  98 -  0  2- 6:32:29   831.09 112.81                      75.00   75.00  932880 

   60 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  < 3>---- S  1  2- 6:36:23   831.00 114.72        57.62         75.00   75.00  936030 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬─┬───────────┬────────┬──────┬──────┬─────┬─────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│CZAS PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│COEF-M│PKT-C│PKT-M│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼───────────┼────────┼──────┼──────┼─────┼─────┼───────┼───────┼───────┤ 

   61 PIWISZKIS ZDZISŁAW      1  < 3>  81 S  0  2- 6:38:29   830.86 116.63        57.50         75.00   75.00  937610 

   62 WASILEWSKI LESZEK       2  < 2>  69 S  0  2- 6:51:43   829.01 118.55        57.38         75.00   75.00  946490 

   63 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 5>  72 S  1  2- 6:48:50   822.50 120.46        57.25         75.00   75.00  936690 

   64 KRÓLIKOWSKI ST. I ZB.   1  < 2>---- S  1  2- 6:56:20   817.37 122.37        57.13         75.00   75.00  936980 

   65 RAJEK JÓZEF             1   7- 1- 1 S  1  2- 7:02:16   813.81 124.28        57.00         75.00   75.00  937730 

   66 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  < 4>---- S  1  2- 8:07:39   812.06 126.20        56.88         74.00   74.00  988800 

   67 BĄCIK KRZYSZTOF         3  < 4>  71 -  1  2- 6:57:23   811.79 128.11                      74.00   74.00  931430 

   68 GÓRKA ANDRZEJ           2   7- 2- 2 S  1  2- 7:31:30   805.54 130.02        56.62         74.00   74.00  951750 

   69 WASILEWSKI LESZEK       2  < 3>---- S  1  2- 7:51:49   787.55 131.93        56.50         74.00   74.00  946490 

   70 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       2  < 5>  76 S  0  2- 8:40:17   779.97 133.84        56.37         74.00   74.00  975180 

   71 BĄCIK KRZYSZTOF         3  < 5> 102 S  1  2- 7:44:31   779.75 135.76        56.25         74.00   74.00  931430 

   72 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 6>  84 S  1  2- 7:53:37   778.23 137.67        56.13         74.00   74.00  936690 

   73 GICZEWSKI ZBIGNIEW      2  < 2>  85 S  0  2- 8:32:37   769.37 139.58        56.00         74.00   74.00  956030 

   74 PŁOMIŃSKI MARIUSZ       1  < 2>---- S  1  2- 8:20:14   759.36 141.49        55.88         74.00   74.00  934190 

   75 WASILEWSKI WIESŁAW      1  < 3>  78 -  0  2- 8:38:02   751.41 143.40                      74.00   74.00  937790 

   76 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       2  < 6>  87 S  1  2- 9:29:43   750.30 145.32        55.63         73.00   73.00  975180 

   77 KOWALEWSKI MARIAN       3  < 9> 101 S  0  2- 8:34:13  8:50:01 147.23        55.50         73.00   73.00  930580 

   78 WASILEWSKI WIESŁAW      1  < 4>  82 S  1  2-08:56:58  9:03:09 149.14        55.37         73.00   73.00  937790 

   79 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    3  13- 5- 5 S  1  2- 8:55:49  9:11:24 151.05        55.25         73.00   73.00  930740 

   80 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    3  < 2>  90 S  1  2- 9:06:32  9:22:07 152.96        55.12         73.00   73.00  930740 

   81 PIWISZKIS ZDZISŁAW      1  < 4>  86 S  1  2- 9:18:15  9:24:41 154.88        55.00         73.00   73.00  937610 

   82 WASILEWSKI WIESŁAW      1  < 5>  95 S  1  2-09:22:02  9:28:13 156.79        54.88         73.00   73.00  937790 

   83 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  < 4>  93 -  0  2- 9:37:13  9:31:26 158.70                      73.00   73.00  946770 

   84 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 7>  94 S  1  2-09:26:12  9:33:51 160.61        54.63         73.00   73.00  936690 

   85 GICZEWSKI ZBIGNIEW      2  < 3>---- S  0  2- 9:53:45  9:35:37 162.52        54.50         73.00   73.00  956030 

   86 PIWISZKIS ZDZISŁAW      1  < 5>---- S  1  2- 9:35:10  9:41:36 164.44        54.38         72.00   72.00  937610 

   87 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       2  < 7>  97 S  0  2-10:27:32  9:43:52 166.35        54.25         72.00   72.00  975180 

   88 MARKO MIROSŁAW          2  < 3>---- S  1  2-10:06:20  9:54:58 168.26        54.13         72.00   72.00  950960 

   89 ZAWADZKI STANISŁAW      1  < 4> 100 S  1  2-09:47:38  9:55:05 170.17        54.00         72.00   72.00  936840 

   90 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    3  < 3>  96 S  0  2- 9:44:44 10:00:19 172.08        53.88         72.00   72.00  930740 

   91 GÓRKA ANDRZEJ           2  < 2>---- S  1  2-10:14:09 10:01:43 174.00        53.75         72.00   72.00  951750 

   92 KORNAGA MARIAN-MATEUSZ  3  < 2>---- -  1  2- 9:48:22 10:03:14 175.91                      72.00   72.00  931280 

   93 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  < 5>---- S  0  2-10:15:56 10:10:09 177.82        53.50         72.00   72.00  946770 

   94 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 8>  99 S  1  2-10:03:10 10:10:49 179.73        53.38         72.00   72.00  936690 

   95 WASILEWSKI WIESŁAW      1  < 6>---- S  0  2-10:04:48 10:10:59 181.64        53.25         72.00   72.00  937790 

   96 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    3  < 4> 103 S  1  2-10:03:49 10:19:24 183.56        53.13         71.00   71.00  930740 

   97 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       2  < 8>---- S  0  2-11:34:03 10:50:23 185.47        53.00         71.00   71.00  975180 

   98 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  < 3>---- -  1  2-10:44:19 10:57:03 187.38                      71.00   71.00  932880 

   99 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  < 9> 104 -  0  2-10:50:49 10:58:28 189.29                      71.00   71.00  936690 

  100 ZAWADZKI STANISŁAW      1  < 5>---- S  1  2-11:17:18 11:24:45 191.20        52.62         71.00   71.00  936840 

  101 KOWALEWSKI MARIAN       3  <10>---- S  1  2-11:14:20 11:30:08 193.12        52.50         71.00   71.00  930580 

  102 BĄCIK KRZYSZTOF         3  < 6>---- S  1  2-11:17:46 11:32:26 195.03        52.38         71.00   71.00  931430 

  103 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    3  < 5>---- S  1  2-11:34:49 11:50:24 196.94        52.25         71.00   71.00  930740 

  104 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  <10> 105 -  0  2-11:51:21 11:59:00 198.85                      71.00   71.00  936690 

  105 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  <11>---- S  1  2-11:59:17 12:06:56 200.76        52.00         71.00   71.00  936690 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U  ────────────── 

  106 STELMACH TADEUSZ        2  < 2>---- S  0  2-12:32:58 12:13:32                                            957010 

  107 STELMACH TADEUSZ        2  < 3>---- S  1  2-12:39:22 12:19:56                                            957010 

  108 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  < 4>---- S  1  2-12:14:33 12:23:05                                            936030 

  109 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  <12>---- S  0  2-12:34:15 12:41:54                                            936690 

  110 PŁOMIŃSKI MARIUSZ       1  < 3>---- S  1  2-13:31:28 13:42:27                                            934190 

  111 ZAWADZKI STANISŁAW      1  < 6>---- S  0  2-14:12:00 14:19:27                                            936840 

  112 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  < 9>---- -  1  2-14:07:00 14:34:28                                            921830 

  113 BĄCIK KRZYSZTOF         3  < 7>---- S  1  2-14:52:43 15:07:23                                            931430 

  114 RAJEK JÓZEF             1  < 2>---- S  0  2-15:18:32 15:24:48                                            937730 

  115 RAJEK JÓZEF             1  < 3>---- S  0  2-15:18:35 15:24:51                                            937730 
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┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬─────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│            KONKURSY             │      PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│RAZ│ Lot 10 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       936690  34    1    3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   395.00  1990.00 113 

   2 KONECKI BOGDAN I PATRY  921830  30    2   10  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   394.00  1947.00 310 

   3 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     988800  24   24   26  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  49   306.00  1901.00 216 

   4 WASILEWSKI WIESŁAW      937790  17    5   12  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  49   377.00  1848.00 111 

   5 PIWISZKIS ZDZISŁAW      937610  13   17   29  5  5  5  5  4  5  5  5  5  5  49   377.00  1793.00 115 

   6 GOŁASZEWSKI JANUSZ      936030  12   22   42  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  48   231.00  1761.00 118 

   7 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       946770  10   14   27  5  5  5  5  5  5  5  5  5  1  46    72.00  1718.00 213 

   8 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       975180  22   13   19  5  5  5  3  5  5  3  5  5  5  46   384.00  1689.00 217 

   9 RAJEK JÓZEF             937730   7   65  114  5  5  5  5  5  5  5  5  5  1  46    75.00  1588.00 107 

  10 SIEDLER TOMASZ I BRONI  931170   9   35   58  5  5  5  4  5  5  4  5  5  2  45   152.00  1583.00 301 

  11 KOWALEWSKI MARIAN       930580  33    6    7  5  3  5  5  2  5  3  4  4  5  41   394.00  1516.00 311 

  12 ZAWADZKI STANISŁAW      936840  32   34   43  5  5  5  5  5  5  5  2  2  4  43   297.00  1514.00 103 

  13 GICZEWSKI ZBIGNIEW      956030   8   45   73  5  5  4  5  3  5  1  5  5  3  41   223.00  1471.00 201 

  14 PASIEKA SŁAWOMIR        937430   6            5  5  5  5  5  5  5  3  5  0  43           1428.00 108 

  15 DZIÓBEK KRZYSZTOF       939580  17   57       -  5  5  5  5  5  2  4  5  1  37    75.00  1287.00 114 

  16 KRÓLIKOWSKI ST. I ZB.   936980   5   15   64  5  5  5  3  3  5  5  1  5  2  39   154.00  1286.00 116 

  17 MARKO MIROSŁAW          950960  33   16   18  5  5  4  3  4  5  4  1  1  3  35   230.00  1230.00 236 

  18 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     929320  10            5  5  5  5  3  4  2  5  4  0  38           1222.00 302 

  19 ISKRA CZESŁAW           941370                5  5  5  5  5  5  5  -  -  -  35           1215.00 209 

  20 BĄCIK KRZYSZTOF         931430  15   31   36  5  5  5  4  4  5  0  1  1  4  34   300.00  1198.00 308 

  21 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    930740  13   79   80  4  4  4  2  1  4  1  5  1  5  31   360.00  1164.00 304 

  22 ROMASŁOWSKI I BURY      956030  10            5  5  3  5  1  4  3  4  3  0  33           1033.00 203 

  23 WASILEWSKI LESZEK       946490  13   28   62  5  5  5  2  0  2  3  1  3  3  29   227.00   948.00 218 

  24 KOWALCZYK ANDRZEJ       932880  19   40   59  5  4  3  3  2  3  0  5  2  1  28    77.00   904.00 303 

  25 DUŃSKI ANDRZEJ          935320  15    8   54  3  5  1  1  3  1  1  5  2  2  24   156.00   833.00 104 

  26 MICHAŁOWSKI JAN         949430                5  5  5  3  3  1  2  3  -  -  27            798.00 223 

  27 MUCHA ADRIAN            921910   7            0  2  5  2  2  4  4  3  2  0  24            767.00 319 

  28 GÓRKA ANDRZEJ           951750   7   68   91  2  1  1  5  4  2  0  1  1  2  19   146.00   706.00 214 

  29 STANKIEWICZ ALFRED      932180   9   38   47  5  2  3  4  -  1  0  3  1  2  21   153.00   683.00 314 

  30 NIEDŹWIECKI KRZYSZTOF   950420                5  5  1  4  0  2  4  -  3  -  24            673.00 222 

  31 PŁOMIŃSKI MARIUSZ       934190  20   32   74  1  5  3  4  -  0  4  2  1  2  22   152.00   668.00 122 

  32 MOTYKA MAREK            926350                5  5  5  4  0  0  1  2  2  -  24            605.00 309 

  33 STELMACH TADEUSZ        957010   8   41  106  2  5  4  4  1  1  0  0  2  1  20    77.00   580.00 204 

  34 KORZENIEWSKI STANISŁAW  950430  10            0  2  1  1  4  4  3  -  0  0  15            520.00 227 

  35 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     929320  15            5  5  5  2  0  0  0  2  1  0  20            499.00 305 

  36 POTYRA KAZIMIERZ        961470   8            0  4  4  3  0  3  0  0  3  0  17            474.00 207 

  37 DOMARADZKI RYSZARD      935740                5  0  1  1  -  -  0  5  3  -  15            461.00 318 

  38 SIEKIERZYCKI JERZY      931280                5  1  1  0  1  1  -  3  1  -  13            392.00 320 

  39 BĄCIK ZDZISŁAW-KAROL    930690                3  1  3  0  1  4  0  0  -  -  12            341.00 312 

  40 ROSA GRZEGORZ           956100  10            0  1  1  4  1  2  1  0  0  0  10            331.00 212 

  41 BIAŁY BOGDAN            934670                5  5  3  -  0  -  -  -  -  -  13            295.00 110 

  42 CZAJKOWSKI RAFAŁ        931340                -  0  2  -  2  3  -  0  -  -   7            262.00 306 

  43 ROSA K. I P.            956080                3  0  2  0  3  0  1  0  -  -   9            252.00 202 

  44 KWAKSZYS JÓZEF          930960                4  4  1  2  0  0  -  -  -  -  11            242.00 321 

  45 BASIEWICZ JANUSZ        952850                2  4  0  0  1  1  0  0  1  -   9            231.00 232 

  46 DĄBROWSKI ADAM          975250                4  2  2  0  -  -  1  0  1  -  10            224.00 208 

  47 JAKUBIEC EDWARD         952370  11            2  5  0  0  0  0  0  -  0  0   7            159.00 215 

  48 PLATZ ANDRZEJ           949360   4            4  0  1  1  0  0  1  0  0  0   7            151.00 224 

  49 JANICKI ANDRZEJ         936120                5  2  -  0  -  0  -  -  0  -   7            137.00 102 

  50 KORNAGA MARIAN-MATEUSZ  931280   7   44   92  0  0  3  1  0  0  0  1  0  0   5            132.00 307 

  51 BULEJ WŁODZIMIERZ       950600                2  1  1  1  -  0  0  0  -  -   5            103.00 221 

  52 PŁUDOWSKI JAN           937430                2  2  0  1  -  -  -  -  0  -   5             97.00 123 

  53 JABŁOŃSKI KRZYSZTOF     946900                -  -  0  1  -  1  -  -  -  -   2             67.00 237 

  54 BARTNIK KRZYSZTOF       975180                1  0  0  -  -  -  -  -  -  -   1             17.00 243 
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      ┌───┬──────────────────────┬──┬─────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

      │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│            KONKURSY             │ PUNKTY - "nr 2" │ 
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      │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│RAZ│ Lot 10 │  RAZEM │ 

      ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

         1 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   378.00  2027.00  

         2 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   395.00  1998.00  

         3 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   398.00  1988.00  

         4 WASILEWSKI WIESŁAW      1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   379.00  1916.00  

         5 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  49   306.00  1902.00  

         6 PIWISZKIS ZDZISŁAW      1  5  5  5  5  4  5  5  5  5  5  49   377.00  1793.00  

         7 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  48   231.00  1769.00  

         8 ZAWADZKI STANISŁAW      1  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  48   372.00  1735.00  

         9 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       2  5  5  5  3  5  5  3  5  5  5  46   384.00  1689.00  

        10 SIEDLER TOMASZ I BRONI  3  5  5  5  5  5  5  4  5  5  2  46   152.00  1618.00  

        11 RAJEK JÓZEF             1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  1  46    75.00  1588.00  

        12 KOWALEWSKI MARIAN       3  5  3  5  5  3  5  3  4  4  5  42   394.00  1564.00  

        13 MARKO MIROSŁAW          2  5  5  4  4  5  5  5  2  5  3  43   230.00  1507.00  

        14 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  5  5  5  5  4  5  0  5  5  3  42   223.00  1497.00  

        15 GICZEWSKI ZBIGNIEW      2  5  5  4  5  3  5  1  5  5  3  41   223.00  1471.00  

        16 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  5  5  5  5  5  5  3  5  5  0  43           1446.00  

        17 PASIEKA SŁAWOMIR        1  5  5  5  5  5  5  5  3  5  0  43           1431.00  

        18 KRÓLIKOWSKI ST. I ZB.   1  5  5  5  4  4  5  5  2  5  2  42   154.00  1415.00  

        19 BĄCIK KRZYSZTOF         3  5  5  5  4  5  5  0  1  2  5  37   379.00  1378.00  

        20 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    3  4  4  5  3  2  4  1  5  4  5  37   360.00  1345.00  

        21 DZIÓBEK KRZYSZTOF       1  -  5  5  5  5  5  2  5  5  1  38    75.00  1334.00  

        22 ISKRA CZESŁAW           2  5  5  5  5  5  5  5  -  -  -  35           1222.00  

        23 WASILEWSKI LESZEK       2  5  5  5  3  0  2  5  2  5  3  35   227.00  1141.00  

        24 ROMASŁOWSKI I BURY      2  5  5  4  5  1  4  3  4  3  0  34           1056.00  

        25 DUŃSKI ANDRZEJ          1  3  5  1  1  3  1  1  5  3  2  25   156.00   862.00  

        26 MICHAŁOWSKI JAN         2  5  5  5  3  3  1  2  3  -  -  27            798.00  

        27 MUCHA ADRIAN            3  0  2  5  2  2  4  4  3  2  0  24            767.00  

        28 STANKIEWICZ ALFRED      3  5  3  3  4  -  2  0  3  1  2  23   153.00   745.00  

        29 NIEDŹWIECKI KRZYSZTOF   2  5  5  1  5  0  2  5  -  3  -  26            737.00  

        30 GÓRKA ANDRZEJ           2  2  1  1  5  4  2  0  1  1  2  19   146.00   706.00  

        31 PŁOMIŃSKI MARIUSZ       1  1  5  3  4  -  0  4  2  1  2  22   152.00   668.00  

        32 MOTYKA MAREK            3  5  5  5  4  0  0  1  2  2  -  24            607.00  

        33 STELMACH TADEUSZ        2  2  5  4  4  1  1  0  0  2  1  20    77.00   580.00  

        34 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     3  5  5  5  2  0  0  0  2  2  0  21            537.00  

        35 KORZENIEWSKI STANISŁAW  2  0  2  1  1  4  4  3  -  0  0  15            520.00  

        36 POTYRA KAZIMIERZ        2  0  4  4  3  0  3  0  0  3  0  17            474.00  

        37 DOMARADZKI RYSZARD      3  5  0  1  1  -  -  0  5  3  -  15            461.00  

        38 KORNAGA MARIAN-MATEUSZ  3  0  1  4  2  0  0  0  2  0  2  11   149.00   394.00  

        39 SIEKIERZYCKI JERZY      3  5  1  1  0  1  1  -  3  1  -  13            392.00  

        40 BĄCIK ZDZISŁAW-KAROL    3  3  1  4  0  1  4  0  0  -  -  13            362.00  

        41 ROSA GRZEGORZ           2  0  1  1  4  1  2  1  0  0  0  10            331.00  

        42 BIAŁY BOGDAN            1  5  5  3  -  0  -  -  -  -  -  13            302.00  

        43 CZAJKOWSKI RAFAŁ        3  -  0  2  -  2  3  -  0  -  -   7            262.00  

        44 ROSA K. I P.            2  3  0  2  0  3  0  1  0  -  -   9            252.00  

        45 KWAKSZYS JÓZEF          3  4  4  1  2  0  0  -  -  -  -  11            242.00  

        46 BASIEWICZ JANUSZ        2  2  4  0  0  1  1  0  0  1  -   9            231.00  

        47 DĄBROWSKI ADAM          2  4  2  2  0  -  -  1  0  1  -  10            224.00  

        48 JANICKI ANDRZEJ         1  5  5  -  0  -  0  -  -  0  -  10            197.00  

        49 JAKUBIEC EDWARD         2  2  5  0  0  0  0  0  -  0  0   7            159.00  

        50 PLATZ ANDRZEJ           2  4  0  1  1  0  0  1  0  0  0   7            151.00  

        51 BULEJ WŁODZIMIERZ       2  2  1  1  1  -  0  0  0  -  -   5            103.00  

        52 PŁUDOWSKI JAN           1  2  2  0  1  -  -  -  -  0  -   5             97.00  

        53 JABŁOŃSKI KRZYSZTOF     2  -  -  0  1  -  1  -  -  -  -   2             67.00  

        54 BARTNIK KRZYSZTOF       2  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -   1             17.00  
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       1 PIWISZKIS ZDZISŁAW      1  1   9    337.00  3911.46 

       2 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  1   9    333.00  3614.92 

       3 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  0   9    332.00  3629.23 

       4 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  1   9    327.00  3313.96 

       5 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  1   9    324.00  3313.96 

       6 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  1   9    304.00  3313.96 

       7 RAJEK JÓZEF             1  1   9    270.00  3215.96 

       8 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  0   8    317.00  3856.38 

       9 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  1   8    311.00  3522.71 

      10 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  0   8    298.00  3325.17 

      11 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  0   8    286.00  3128.14 

      12 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  1   8    284.00  3128.14 

      13 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  1   8    279.00  3248.80 

      14 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  0   8    275.00  3096.43 

      15 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  1   8    270.00  2769.13 

      16 MICHAŁOWSKI JAN         2  1   8    268.00  2941.81 

      17 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  0   8    255.00  2769.13 

      18 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  1   8    255.00  2678.23 

      19 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  1   7    286.00  3318.98 

      20 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  1   7    268.00  3164.65 

      21 KOWALEWSKI MARIAN       3  0   7    261.00  2861.28 

      22 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  0   7    259.00  2787.83 

      23 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  0   7    258.00  2780.34 

      24 RAJEK JÓZEF             1  1   7    258.00  2672.90 

      25 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  1   7    255.00  2834.03 

      26 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  0   7    255.00  2610.36 

      27 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  1   7    248.00  3003.06 

      28 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  0   7    245.00  2583.31 

      29 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  0   7    243.00  2638.10 

      30 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  1   7    241.00  2966.36 

      31 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  1   7    241.00  2582.92 

      32 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  1   7    239.00  2595.48 

      33 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  1   7    238.00  2868.99 

      34 ISKRA CZESŁAW           2  1   7    236.00  2346.99 

      35 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  0   7    235.00  2514.97 

      36 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  0   7    233.00  2583.31 

      37 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  0   7    231.00  2649.41 

      38 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  1   7    225.00  2514.97 

      39 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  1   7    225.00  2428.82 

      40 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  1   7    219.00  2224.30 

      41 PASIEKA SŁAWOMIR        1  1   7    202.00  2151.10 

      42 WASILEWSKI WIESŁAW      1  1   6    254.00  2946.91 

      43 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  1   6    252.00  2846.66 

      44 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  1   6    250.00  2730.70 

      45 MARKO MIROSŁAW          2  1   6    248.00  2755.71 

      46 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    3  1   6    247.00  2855.01 

      47 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  0   6    240.00  2533.67 

      48 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  0   6    239.00  2952.86 

      49 KONECKI BOGDAN I PATRY  3  1   6    227.00  2437.58 

      50 GICZEWSKI ZBIGNIEW      2  0   6    222.00  2900.85 

      51 RAJEK JÓZEF             1  0   6    220.00  2519.02 

      52 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  0   6    219.00  2452.28 

      53 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  1   6    217.00  2205.89 

      54 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  1   6    216.00  2533.67 

      55 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  0   6    215.00  2243.00 

      56 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  0   6    213.00  2578.79 

      57 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  1   6    213.00  2382.04 

      58 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  0   6    212.00  2372.08 

      59 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  1   6    210.00  2238.63 

      60 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  0   6    210.00  2205.89 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        sek  1   -  5 konk.   395.00 pkt. 

           KONECKI BOGDAN I PATRY   sek  3   -  5 konk.   394.00 pkt. 

           KOWALEWSKI MARIAN        sek  3   -  5 konk.   394.00 pkt. 

           KOŚCIŃSKI DARIUSZ        sek  2   -  5 konk.   384.00 pkt. 

           WASILEWSKI WIESŁAW       sek  1   -  5 konk.   377.00 pkt. 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           KONECKI BOGDAN I PATRY   sek  3   -  5 konk.   398.00 pkt. 

           ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        sek  1   -  5 konk.   395.00 pkt. 

           KOWALEWSKI MARIAN        sek  3   -  5 konk.   394.00 pkt. 

           KOŚCIŃSKI DARIUSZ        sek  2   -  5 konk.   384.00 pkt. 

           WASILEWSKI WIESŁAW       sek  1   -  5 konk.   379.00 pkt. 

 

 

 


